
 

 

SOCIETATEA ACADEMICĂ DE MANAGEMENT DIN ROMÂNIA (SAMRO), 
FILIALA TIMIȘOARA 

 

Lista membrilor 

Nr. 

crt. 

Numele și 

prenumele 
Adresă e‐mail  Telefon  Universitatea 

Membru 
din data: 
Categorie 
membru* 

1. 
Bibu Nicolae 

Aurelian 

nicubibu@yahoo.com 

nicolae.bibu@e‐uvt.ro 
0745405500 

Universitatea de Vest 

Timișoara 

 

2008 

MF, MA 

2. 
Munteanu Valentin 

Partenie 

valentin6708@yahoo.com; 

valentin.munteanu@e‐uvt.ro 
0744543547 

Universitatea de Vest 

Timișoara 

 

2008 

MF, MA 

3. 
Vlad Silvia  silvia.vlad@e‐uvt.ro  0744799675 

Universitatea de Vest 

Timișoara 

2012 

MA 

4. 
Dănăiața Doina  doina_danaiata@yahoo.com  0724687407 

Universitatea de Vest 

Timișoara 

2013 

MA 

5. 
Lala Popa Ion  ioan.lala@e‐uvt.ro  0744851456 

Universitatea de Vest 

Timișoara 

2013 

MA 

6. 
Sala Diana Claudia 

dianasala@yahoo.com 

diana.sala@e‐uvt.ro 
0745179042 

Universitatea de Vest 

Timișoara 

2012 

MA 

7.  Pantea Marius 

Ioan 

 marius.pantea@gmail.com 

marius.pantea@e‐uvt.ro 
0722230200 

Universitatea de Vest 

Timișoara 

2008 

MF, MA 

8. 
Ştefea Petru Marin  petru.stefea@e‐uvt.ro  0744632325 

Universitatea de Vest 

Timișoara 

2008 

MF, MA 

9. 
Brancu Laura  laura.brancu@e‐uvt.ro  0721410818 

Universitatea de Vest 

Timișoara 

2012 

MA 

10  Petrisor Ioan   ioan.petrisor@e‐uvt.ro  0726448943  Universitatea de Vest   



Nr. 

crt. 

Numele și 

prenumele 
Adresă e‐mail  Telefon  Universitatea 

Membru 
din data: 
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membru* 

Timișoara  2009 

MA 

11
Prediscan Mariana  mariana.prediscan@e‐uvt.ro  0721967644 

Universitatea de Vest 

Timișoara 

2009 

MA 

12
Prostean Gabriela  gabriela.prostean@mpt.upt.ro  0723205412 

Universitatea  

Politehnica Timișoara 

2010 

MA 

13
Draghici Anca  ancadraghici2003@yahoo.fr  0744178210 

Universitatea  

Politehnica Timișoara 

2010 

MA 

14
Mocan Marian Liviu  mmocan@gmail.com  0722356292 

Universitatea  

Politehnica Timișoara 

2010 

MA 

15
 Tămășilă Matei  matei.tamasila@mpt.upt.ro 

                  

0744571530 

Universitatea  

Politehnica Timișoara 

2016 

MA 

16
 Tăucean Ilie   ilie.taucean@mct.upt.ro 

                  

0744703894 

Universitatea  

Politehnica Timișoara 

2016 

MA 

17
 Belgiu George   george.belgiu@upt.ro  0722356292 

Universitatea  

Politehnica Timișoara 

2016 

MA 

18

Petroman Cornelia  c_petroman@yahoo.com  0744549262 

Universitatea  de 

Științe Agricole și 

Medicină Veterinară 

a Banatului Timițoara 

2014 

MA 

19

Petroman Ioan  i_petroman@yahoo.com  0723631260 

Universitatea  de 

Științe Agricole și 

Medicină Veterinară 

a Banatului Timițoara 

2014 

MA 

20 Abrudan Maria 

Madela 
mabrudan@uoradea.ro  0723 958516 

Universitatea din 

Oradea 

2013 

MA 

21
Botezat Elena  ebotezat@uoradea.ro  0722260308 

Universitatea din 

Oradea 

2013 

MA 
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22
Bucurean Mirela   mbucurean@uoradea.ro  0745570337 

Universitatea din 

Oradea 

2013 

MA 

23
 Gyula Florian Lazlo 

gyulaflorian@yahoo.com 

 

0744580773 

 

Universitatea din 

Oradea 

2014 

MA 

24
Cuzman Ioan 

Ioan.cuzman@gmail.com  0722273834  Universitatea Vasile 

Goldiș Arad 

2008 

MF,MA 

25 Braica Alexandra   alexandra.braica@gmail.com  0751043083  Universitatea Vasile 

Goldiș Arad 

2015 

MA 

26  Lile Ramona  ramonalile@yahoo.com 0741100135  Universitatea Aurel 

Vlaicu 

2015 

MA 

27 Fufezan Monica 

Diana 

monicafufezan@yahoo.com  0744799540  Manager SC Moda SA 

Arad 

2011 

MA 

28
Ionescu Gheorghe  ghghionescu@yahoo.com 

0740147640  Universitatea de Vest  2008 

MF, MO 

29
 Cazan Emil  emil.cazan@e‐uvt.ro 

0722379799  Universitatea de Vest  2008 

MF, MO 

30
 Dănăiaţă Ion  doina_danaiata@yahoo.com 

0724687407  Universitatea de Vest  2008 

MF, MO 

31
Burtică Marin  georgetaburtica@yahoo.com 

0723367810  Universitatea de Vest  2008 

MF, MO 

32 Dumitrescu 

Constantin Dan 
danc.dumitrescu2003@yahoo.ro 

                  

0721519295 

Universitatea  

Politehnica Timișoara 

2008 

MF, MO 

 

*Categorii de membri SAMRO: 

1. Membru fondator (MF) si Membru activ (MA) 

2. Membru fondator (MF) si Membru de onoare (MO) 

3. Membru de onoare (MO) 

4. Membru activ (MA) 


